



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 18 grudnia 2017 roku

Znak pisma: DIMiR/567/12/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808, NIP 118-14-62-15

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zawiadamia się, iż w dniu 15.12.2017 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa kompleksu budynków w miejscowości Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice składającego się z budynku szkolno-dydaktycznego, ośrodka kultury i hali sportowej z zapleczem – Zadanie 17: Systemy technologii scenicznej (Etap: System nagłośnienia estradowego)”**, nr referencyjny: DIMiR / PD / 9 / 12 / 2017.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę protokołu pracy konsollet fonicznych oraz stage boxów oraz sposobu współdzielenia sygnałów pomiędzy nimi na korzyść zwiększenia ilości obsługiwanych kanałów wejściowych oraz szyn miksujących?

Odpowiedź:

Dopuszcza, jeśli zaproponowany system miksujący (tj. konsola i obsługiwany przez nią protokół, stageboxy) pozwoli na bezproblemowe podłączenie wszystkich komponentów nagłośnienia.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza użycie 3 wzmacniaczy 2 kanałowych zamiast 2 czterokanałowych w systemie monitorowym oraz zmiany parametrów kolumn odsłuchowych przy uzyskaniu lepszych parametrów?

Odpowiedź:

Dopuszcza, przy czym preferowane są 2 dodatkowe kanały do obsługi dodatkowych monitorów w przyszłości i jeśli parametry wzmacniaczy i głośników monitorowych nie będą gorsze.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmianę ilości oraz sposobu amplifikacji modułów systemu nagłośnieniowego?

Odpowiedź:

Dopuszcza, jeśli Wykonawca przedstawi symulację w programie EASE na podstawie pliku .DWG dostarczonego przez zamawiającego, która wykaże pokrycie nie gorsze niż to wykazane w projekcie wykonawczym.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Prawomocnik ds. budowy Gminnego Gimnazjum,
Ośrodka Kultury i Hali Sportowej z zapleczem
w Gminie Stare Babice

Paweł Turkot